

Atuzi AB

559456-1895

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörn Torsten Zimmerling, Styrelseledamot
2025-10-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

AB erbjuder konsulttjänster inom området vetenskaplig beräkning, beräkning elektromagnetisk, icke-invasiv bildbehandling och elektromagnetiska inversa problem. Företaget erbjuder råd om matematik, algoritmer, implementering och levererar mjukvaruprototyper.

Bolaget utvecklas i Sverige och säljer konsulttjänster och programvaror till internationella företag. Bolagets intäkter är i utländsk valuta och är därför beroende av fluktuationer i den svenska kronan. Bolaget har sitt säte i Bergsbrunna.

Flerårsöversikt

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-11-08 - 2024-09-30
Nettoomsättning	1 161 233	521 595
Resultat efter finansiella poster	1 140 741	526 255
Soliditet (%)	87	100

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 %, från 521 594 kr till 1 161 232 kr (122.6%). Ökningen beror främst på att företaget nu genomgår sitt andra verksamhetsår och befinner sig på en starkare grund. Dessutom har vi haft ett större uppdrag, vilket har bidragit till den kraftiga omsättningsökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	418 008	443 008
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		418 008	-418 008	0
Årets resultat			906 171	906 171
Vid årets utgång	25 000	213 683	906 171	1 144 854

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	213 683
Årets resultat	906 171
Summa	1 119 854

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	910 304
Summa	1 119 854

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-11-08 - 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 161 233	521 595
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 161 233	521 595
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 730	-1 613
Övriga rörelsekostnader		-16 805	0
Summa rörelsekostnader		-22 535	-1 613
Rörelseresultat		1 138 698	519 982
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 043	6 273
Summa finansiella poster		2 043	6 273
Resultat efter finansiella poster		1 140 741	526 255
Resultat före skatt		1 140 741	526 255
Skatter			
Skatt på årets resultat		-234 570	-108 247
Årets resultat		906 171	418 008

Balansräkning

	Not 1	2025-09-30	2024-09-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		436 028	0
Summa kortfristiga fordringar		436 028	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		883 959	443 008
Summa kassa och bank		883 959	443 008
Summa omsättningstillgångar		1 319 987	443 008
Summa tillgångar		1 319 987	443 008
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		213 683	0
Årets resultat		906 171	418 008
Summa fritt eget kapital		1 119 854	418 008
Summa eget kapital		1 144 854	443 008
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		175 133	0
Summa kortfristiga skulder		175 133	0
Summa eget kapital och skulder		1 319 987	443 008

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-10-01
- 2025-09-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Atuzi AB, 559456-1895
Avseende räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-10-05

Jörn Torsten Zimmerling
Jörn Torsten Zimmerling
Ordförande
2025-10-05

Genevieve Lee Allen
Genevieve Lee Allen
Styrelseledamot
2025-10-06

Kjell Patrik Svensson
Kjell Patrik Svensson
Styrelseledamot
2025-10-06